
Deset tisíc mil

Paběrky Marko Čermáka

capo VII.

Hola hej ou hej je to pevnej šíf kterej dobrý plachty má
príma kapitán je tý lodi pán von ji vede vlnama
von ji vede vlnama ou hej abych u svý lásky byl
která zná tu pouť co já budu plout vodsud deset tisíc mil

R: Jenom zafoukej větře do plachet já se chystám cestovat
   mlha zakryje břehy Anglie a tak začněte už hrát
   a tak začněte už hrát ou hej abych u svý lásky byl
   stráž mi říká poď máš tu vládní loď pluje deset tisíc mil

Ach ta láska má byla kouzelná byla hezká mladičká
voči měly třpyt že by kámen chyt a hlas jak hrdlička
a hlas jak hrdlička ach jo jenom popěvek mi zbyl
vona v cizině září nevinně vodsud deset tisíc mil

R:

Ach jak ponurej a jak zoufalej byl ten večer poslední
čtyři náramky měla na zámky když já se loučil s ní
kdy já loučil sem se s ní ach jo šedej šat jí tělo kryl
řekla adijé lásku zabije dálka deset tisíc mil

R:

To dřív z Londýna mlha vodvane nebo Temže ztratí kal
nebo stačí džbán přelejt oceán než bych piva zanechal
než bych piva zanechal to ne než bych lásku vopustil
která náhodou zmizla za vodou vodsud deset tisíc mil

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

